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“Bendibo el que viene 6:30 a.m.
en. el navnbre de Sen; 7:00 a.m.
p 10:00 a.m.
Hogsana en el cielo
7:00 a.m. Celebracion Eucaristica 10:00 a.m.
8:00 a.m. Bendicion, Procesion Y Celebracion Eucaristica igg Em
(Barrio Universitario lugar: Salén comunal) e
8:00 a.m. Bendicion, Procesion Y Celebracion Eucaristica 5:00 p.m

9:00 a.m.
10:00 a.m.
10:30 a.m.
12:00 p.m.

330 p.m.

5:.00 p.m.

6:00 p.m.

Diécesis de Duitama - Sogamoso
Parroquia Nuestra Sefiora del Rosario
Sogamoso

(Barrio Santa Inés lugar: Salén comunal)

Celebracién Eucaristica
Bendicion y-Procesion (Salida: El Curi)

= 6:30 a.m

Sol E t
0 emne' ucaristia ‘ 200 am
Celebracion Eucaristica 10:00 a.m
Celebracion Eucaristica 3:.00 p.m
Celebracion Eucaristica 4.:00 i
5:00 p.m
Celebracion Eucaristica 6:00 p.m

En ’roo(wg lag Ewgfwg habya, bmn(iaém de le§ Qe
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Jwnes: Ganls: <

. Confesiones

. Laudes

. Celebracién Eucaristica
. Pascua Infantil (Centro de pastoral)
. Pascua Juvenil (Centro de pastoral)
. Confesiones (Templo Parroquial)

. Celebracion Eucaristica

. Confesiones

Lo

8 e Al

Laudes 6:30 a.m.

Ct.elebra.uon Eucaristica AN

Misa Crismal

(Lugar: Catedral San Martin de Tours Sogamoso) 10:00 a.m.

Pascua Infantil (Centro de pastoral) 3:00 p.m.

Pascuq Juvenil (Centro de pastoral) 3:00 p.m.

Confesiones

Parroquia Nuestra Sefiora de Chiquinquirg 5:00 p.m.
. Celebracién Eucaristica 6:00 p.m.

Parroquia el Carmen (Barrio Libertac

Parroquia Sagrada Eucaristia (Barrio Magdalena)

MO roles Saitle * 5 do Al

Laudes

Celebracion Eucaristica

Pascua Infantil (Centro de pastoral)
Pascua Juvenil (Centro de pastoral)
Celebracion Eucaristica de Enfermos
Celebracion Eucaristica

Jornada Penitencial

Vicaria San Pablo Sogamoso
(Procegion. Salidas Catedval. San Wartin de Jow g
- Uz@ow{ou Parvoquios Soan Je.)

730 a.m.
8:00 a.m.
2:.00 p.m.

2:.00 p.m.

3:30 p.m.
6:00 p.m.

7:00 p.m.

8:00 p.m.
a 11:.00 p.m.

Celebracion Eucaristica de Enfermos
Celebracion Cena del Sefor

(Barrio Universitario lugar: Salén comunal)
Celebracion Cena del Seor

(Barrio Santa Inés lugar: Salén comunal)
Celebracion Cena del Sefior

Hora Santa

(Barrio Universitario lugar: Salén comunal)
Hora Santa (Templo Parroquial)

Adoracign al Santisimo
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Uty nes Saite = 7 de Afulb

7.00 a.m.  Viacrucis (Salida: Templo Parroquial)

7.00 a.m. Viacrucis (Lugar: Barrio Universitario)

2:00 p.m. Celebracion de la Pasion del Sefor
(Barrio Universitario lugar: Saldn comunal)

2:00 p.m. Celebracion de la Pasion del Sefior
(Barrio Santa Inés lugar: Salon comunal)

330 p.m. Celebracion de la Pasion del Sefor

6:00 p.m. Coronilla de la Divina Misericordia

SabadsSaile © 8 de A Sl

530 a.m. Santo Rosario — Procesion de la Soledad
6:00 a.m. Coronilla de la Divina Misericordia
7:00 p.m.. Solemne Vigilia Pascual
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7:00 a.m. Celebracidn Eucaristica
8:30 a.m. Procesion con el Sefor Resucitado
9:00 a.m. Solemne Eucaristia
10:30 a.m. Celebracion Eucaristica
12:00 p.m. Celebracion Eucaristica
330 p.m. Celebracion Eucaristica
5:00 p.m. Celebracion Eucaristica
6:00 p.m. Celebracion Eucaristica

En eftn Pagena de Ce§urvecciin, veflexionen§ §obre la

inpoviancia, del perdon, lav paz y- el any.
| Feliz Sermana Sanda, |
Padve: Corlsg Alberts Pring Caicedo Powrvoce.
Poadve Corle§ Andres Slane Bonilla Uicawro

oy Diécesis de Duitama - Sogamoso

Parroquia Nuestra Seiiora del Rosario
Sogamoso
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